
ZARZĄDZENIE NR 55.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika i zastępcy kierownika 

jednostki budżetowej gminy 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r . o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownika i zastępcy kierownika jednostki 
budżetowej Gminy Stara Biała – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała. 

§ 2. 1. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje łącznie następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny. 

2. Wynagrodzenie określone w § 1 nie obejmuje: 

1) dodatku specjalnego, 

2) nagrody jubileuszowej, 

3) dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

4) jednorazowej odprawy w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy, 

5) pozostałych niewymienionych szczegółowo świadczeń związanych z pracą, w tym wynagrodzenia za 
kierowanie bądź udział w projektach finansowanych ze środków pozabudżetowych. 

§ 3. Kwota maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika wymienionego w § 1 nie może 
przekroczyć kwoty 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy zł), a zastępcy kierownika wymienionego w § 1 
nie może przekroczyć kwoty 12 300,00 zł (dwanaście tysięcy trzysta zł) . 

§ 4. Osobom wymienionym w § 1 ustalam maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz 
maksymalne stawki dodatku funkcyjnego w następującej wysokości: 

L.p. Stanowisko Maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego  

(w złotych) 

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 

(w złotych) 
1. Kierownik jednostki 10000 2000 
2.  Zastępca kierownika jednostki 9000 1500 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.). 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 81.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11 września 2023 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika i zastępcy kierownika jednostki 
budżetowej gminy. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała. 

Id: 9907F16F-4B92-40E6-93BA-32DA68E4FFE3. Ogłoszony Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 9907F16F-4B92-40E6-93BA-32DA68E4FFE3. Ogłoszony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


